

# केनरा बैंक Canara Bank

(A Govt. of India Undertaking)

General Admn. Section, Circle Office, D.No. 54-15-4B, First floor, Lakshmi Avenue, Srinivasanagar Bank Colony, Ring Road, Vijayawada-520008  
Tel : 0866-2428877, 9440905184; Email: pecovij@canarabank.com

## CAR FOR SALE (ON "AS IS WHERE IS" BASIS)

VEHICLE	REGN NO & MAKE	Place
MARUTI CIAZ SIGMA	AP 02 BY 0762 (2017)	Circle Office, Vijayawada

The details are published in the Bank's website: <https://canarabank.com/Tenders>. The necessary application forms may be downloaded from the Bank's website. The vehicle is available for inspection from 20/01/2025 to 03/02/2025 between 10 AM to 5 PM (excluding Bank Holidays) at the address mentioned above. Last date for submission is 04/02/2025 upto 3.00 PM. Further Communications, Corrigendum, amendments if any, will be hosted in Bank's website only.

Place: Vijayawada  
Date : 19.01.2025

Sd/- Asst. General Manager  
Vijayawada Circle

HINDU, Size: 8X5 - VJA CITY: 3920 + GST 5% = 4116/-

# केनरा बैंक కెనరా బ్యాంక్

(అంకేట్ ప్రకారం)

జనరల్ అడ్మినిస్ట్రేటివ్ సెక్షన్, సెంట్రల్ అఫీసు, డి.నె. 54-15-4బి 1వ అంతస్తు, లక్ష్మీ అవెన్యూ శ్రీనివాసనగర్ బ్యాంక్ కాలనీ, రింగ్ రోడ్డు విజయవాడ-52 0008.  
ఫోన్ : 0866-24 28877, 944 0905 184; ఎ-మెయిల్: pecovij@canarabank.com

## కారు అమ్మకం ("అస్ లైట్ వేర్ ఐస్") ప్రాతిపదికన

వాహనం	రిజిస్ట్రేషన్ నెం. & మేకర్	స్థలం
MARUTI CIAZ SIGMA	AP 02 BY 0762 (2017)	సీకిల్ అఫీసు, విజయవాడ

వివరములు బ్యాంక్ వెబ్ సైట్ <https://canarabank.com/Tenders> లో ఉంచబడ్డాయి. అవసరమైన పత్రాలన్నీ పొందుపాటు బ్యాంక్ వెబ్ సైట్ నుండి డౌన్ లోడ్ చేసుకోవచ్చు. వాహన ముఖం తేదీ 20-01-2025 నుండి 03-02-2025 వరకు (బ్యాంక్ హOLIDAYS విధించబడినవి) ఉ. 10 గం.ల నుండి పొ. 5 గం.ల వరకు పై తెలిపిన చిరునామాలో తనిఖీ చేసుకోవచ్చు. దరఖాస్తు సమర్పణకు చివరి తేదీ 04/02/2025 ను. 3.00 గం.ల వరకు. ఇవే తదుపరి సమాచారం, సవరణలు, మార్పులు ఏదైనా ఉన్నచో, బ్యాంక్ వెబ్ సైట్ లో మాత్రమే పొందుపరచబడతాయి.

స్థలం: విజయవాడ, తేదీ: 19.01.2025  
చం/- అసిస్టెంట్ జనరల్ మేనేజర్, విజయవాడ పర్సనల్

Eenadu Size: 8X5 - NTR District: 8320 + GST 5% = 8736/-

Internal